РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                      Первая                                       сессия четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27 сентября 2023 г.                                                                  № 8

О направлении кандидата

в состав Молодёжного

парламента при

Белгородской областной

Думе (на срок полномочий

2023-2025 гг.)

В соответствии с Постановлением Белгородской областной Думы от

25.02.2021 г. № П/5-29-7 «Об утверждении Положения о Молодёжном

парламенте при Белгородской областной Думе», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области,

Муниципальный совет Чернянского района

решил:

1. Направить в состав Молодёжного парламента при Белгородской

областной Думе (на срок полномочий 2023-2025 гг.) кандидата от

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области:

Щепилова Елена Федоровна, глава Лозновского сельского поселения,

депутат Муниципального совета Чернянского района.

2

2. Направить настоящее решение в Белгородскую областную Думу.

3. Ввести в действие настоящее решение с момента его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в разделе

«Муниципальный совет» (адрес сайта: http:// chernyanskijrajon-

r31.gosweb.gosuslugi.ru), опубликовать в районной газете «Приосколье».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по

законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного

самоуправления.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                                М.В. Чуб

http://www.admchern.ru/
http://www.admchern.ru/